
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА №33 ФЕДЕРАЛЬНОГО 

МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКОГО АГЕНТСТВА РОССИИ» 

 

 

ПРИКАЗ 

30 декабря 2021 г.                                                                                №  381-ОВ 

 

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 5 Федерального закона от 25 

декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Указом 

Президента Российской Федерации от 29 июня 2018г. №378 «О 

национальном плане противодействия коррупции на 2021-2023 годы» и во 

исполнение Приказа ФМБА России от 26 мая 2014г. «Об утверждении Плана 

Федерального медико-биологического агентства России по противодействию 

коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый «План мероприятий ФГБУЗ КБ №33 ФМБА 

России по противодействию коррупции на 2022-2024 годы». 

2. Заместителю главного врача по организационно-методической работе 

С.И. Шадриной обеспечить размещение приказа на официальном сайте 

КБ №33. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Главный врач                                                                  Г.Н. Ролдугин 


